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Concurso Interno Grupos I y II – Res. 974/17-STJ, 975/17-STJ y ampliatorias

Turnos del 18/06/2018 al 22/06/2018

ID_Mesa Mesa descripcion Apellido Nombre Se rinde en Fecha
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT ALMAR MARIA DE LOS MILAGROS VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT ANCAO BRENDA MICAELA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT ANTIPAN CARLA DAIANA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT ARMANINI JESSICA PAOLA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT CALARCO MARCO ANTONIO VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT CALDERON PATRICIA ELENA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT CAPRISTO CEFERINO NATALIO VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT CARRANZA OSCAR GERMAN VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT CEVOLI PATRICIO MARIO VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT CHIARENZA IGNACIO VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT COLEFFI COLLADO CECILIA FERNANDA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT DAVID PAOLA DENISA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT ESCUDERO MARIANA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT FALIERO YAMILA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT FAPITALLE JUAN IGNACIO VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT FERNANDEZ MARIA MARCELA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT GENTILE ALEXIA BELEN VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT HERRERO GUILLERMINA EUGENIA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT HUENTEMIL MARIA JOSE VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT LAMBRECHT MARIA BELEN VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT LAVEZZO JORGE OSVALDO VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT LUCERO SANDRA BELEN VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT MARTINEZ SILVIA HAYDEE VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT MOLINEUX CANDELARIA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT PEREZ OSCAR ANDRES VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT PETRONI FLORENCIA MARIA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT POBLETE MARIELA SOLEDAD VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT POGGI ROSIO SOLEDAD VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT RELMUAN MARIO SAUL VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT RESCHKE XIMENA NATALIA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT RICKERT SOFIA ANTONELLA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT SANTOLARIA GUILLERMO DAVID VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT SARTOR LUIS GABRIEL VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT SARUBBI ROBERTO OSCAR VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT SCHEFER LUCIANA VALENTINA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT SILVA MAGALI ARIANA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
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2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT SOLANO ARIEL DARIO VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT STABILE NASIF VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT TOLNAI PATRICIA ALEJANDRA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
2 11102 ADM GRAL - DIR COMPRAS, VENTAS Y CONT VERA ALEJANDRA VIEDMA 22/06/2018 14:00 16:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL AGUIRRE MARIA DE LOURDES VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL AILLANIR SANDRA INÉS VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL ALEGRIA PATRICIA GABRIELA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL ALMAR MARIA DE LOS MILAGROS VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL BAUMGARTNER LAURA LORENA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL BOREL VANESSA NATALIA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL CARRANZA GABRIELA VANESA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL CAYUQUEO MIRIAN VANESA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL DIAZ MARIA FERNANDA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL DRUJERA GRACIELA GLADYS VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL ELOSEGUI CARLOS NICOLAS VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL FAPITALLE JUAN IGNACIO VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL FERNANDEZ GRACIELA MARIA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL FERNANDEZ LETICIA ARACELLI VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL GARRO CLARISA MARIEL VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL GAUNA SANDRA ROSANA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL GENTILE ALEXIA BELEN VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL GIMENEZ ADRIANA VANESA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL GREES GERMAN ALEXIS VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL LAMBRECHT MARIA BELEN VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL LAVEZZO JORGE OSVALDO VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL MARCET SOLEDAD FERNANDA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL MARTINEZ SILVIA HAYDEE VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL MARTINOLICH MARIA JIMENA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL MEDINA FLAVIO RICARDO VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL MILLAMAN MARIA NATALIA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL MORTADA ALEJANDRA MARIELA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL OLGUIN MARIA ALEJANDRA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL OVIEDO EVANGELINA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL PEREZ OSCAR ANDRES VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL PETRONI FLORENCIA MARIA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL POGGI ROSIO SOLEDAD VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL RESCHKE XIMENA NATALIA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL SARTOR LUIS GABRIEL VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL SARUBBI ROBERTO OSCAR VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL SOLANO ARIEL DARIO VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL STABILE AGUSTINA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL STABILE PASCUAL CESAR VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL STABILE NASIF VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
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4 11104 ARCHIVO GENERAL TELLO CRISTINA DE LOS ANGELES VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL TOLNAI PATRICIA ALEJANDRA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL VERA ALEJANDRA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL VILLAR CLAUDIA ALEJANDRA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL WAINMAIER SERRA VIVIANA GRISELDA VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00
4 11104 ARCHIVO GENERAL YAÑEZ RAUL MARCELO VIEDMA 22/06/2018 12:00 14:00

21 11121 CEJUME AGUIRRE ANALIA ALEJANDRA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME AILLANIR SANDRA INÉS VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME ANTIPAN CARLA DAIANA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME BAUMGARTNER LAURA LORENA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME CALVO JESSICA VIRGINIA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME CAMARDON FLORENCIA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME CARRANZA GABRIELA VANESA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME CAYUQUEO MIRIAN VANESA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME DIAZ MARIA FERNANDA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME FAPITALLE JUAN IGNACIO VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME FERNANDEZ GRACIELA MARIA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME FERNANDEZ LETICIA ARACELLI VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME FIGUEROA ENCINA MARIA LUISA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME FLORES VANESA ALEJANDRA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME GALLARDO GERMAN ROBERTO VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME GARAT ANABELA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME GARCIA ANA CLARA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME GARCIA RAMPELLOTTO FERNANDO DANIEL VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME GARRO CLARISA MARIEL VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME GAUNA SANDRA ROSANA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME GREES GERMAN ALEXIS VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME HUENTEMIL MARIA JOSE VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME LAMBRECHT MARIA BELEN VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME LANTZ JESSICA GABRIELA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME LAVEZZO JORGE OSVALDO VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME LAVEZZO CECILIA ANDREA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MANCINELLI CRISTIAN ANGEL VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MARCET SOLEDAD FERNANDA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MARTINEZ SILVIA HAYDEE VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MARTINOLICH MARIA JIMENA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MASTRANGELO LILIANA EVELINA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MEDINA ANA SOFIA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MILLAMAN MARIA NATALIA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MOREL DIEGO ALBERTO VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MORENO EDITH MONICA PATRICIA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME MORTADA ALEJANDRA MARIELA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME PELUFFO PEREZ MIRNA SELENE VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
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21 11121 CEJUME PEREZ OSCAR ANDRES VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME PETRONI FLORENCIA MARIA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME POGGI NADIA GISELA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME POGGI ROSIO SOLEDAD VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME RISOLI MARIA MARINA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME RODEGHIERO MARCOS GABRIEL VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME ROSSI LUMILA PAOLA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME SARTOR LUIS GABRIEL VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME SILVA MAGALI ARIANA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME SOLANO ARIEL DARIO VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME STABILE AGUSTINA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME STABILE PASCUAL CESAR VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME STABILE NASIF VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME TELLO CRISTINA DE LOS ANGELES VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME TOLOSA MARA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME TOURN ANTONELA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME UTRERO CLAUDIA PATRICIA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME VERA ALEJANDRA VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 11121 CEJUME YUNES SALES LEANDRO GABRIEL VIEDMA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20321 CEJUME LE FEUVRE MARIA LUISA ERNESTINA CHOELE CHOEL 21/06/2018 14:00 16:00
21 20321 CEJUME MATAMALA MARIELA INES CHOELE CHOEL 21/06/2018 14:00 16:00
21 20321 CEJUME PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA CHOELE CHOEL 21/06/2018 14:00 16:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL ADDAD JUAN SEBASTIAN GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL ANSOLA MARIANGELES MARCELA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL ARANDA LAURA IRENE GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL ARCE MARIELA ALICIA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL BENITEZ PEDRO PABLO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL BRITOS CARLOS NICOLAS GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL BURGOS GONZALEZ CRISTIAN EMANUEL GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL CAPRISTO CEFERINO NATALIO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL COLOMBIL GUSTAVO ALBERTO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL DE LA FUENTE ALICIA NORMA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL DUSCOVICH PAULA PATRICIA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL FRULLANI GERMAN DARIO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL GALICCHIO MARIELA NOEMI GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL GALLO JUAN JOSE GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL GARCIA RAMPELLOTTO FERNANDO DANIEL GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL GAUNA MARIELA SILVANA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL GOMEZ PERALTA TOMAS JAVIER GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL GUERRA ISABEL ANDREA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
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4 20704 ARCHIVO GENERAL GUTIERREZ CECILIA BELEN GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL INDAVER SEBASTIAN IGNACIO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL JARA SILVIA ANALIA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL LAPUENTE MACARENA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL LARROULET ANA CELIA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL LARROULET MARIA ELENA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL LETELLE SOFIA PAULA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL LOPEZ MARIA ANDREA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL LOPEZ GESSICA DESIREE GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL LUCERO SANDRA BELEN GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL MANSO NATALIA JOSEFINA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL MASCETTI ROMINA PAOLA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL MUÑOZ SILVANA ISABEL GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL PANICERES RODOLFO LASSE GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL PEREIRA FATIMA CRISTINA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL PRESSELLO ANDRES MARTIN GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL ROMERA MATIAS EZEQUIEL GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL RUIZ MARIA INES GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL SAN ROMAN DEBORA JESSICA GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL SANDOVAL CESAR EMILIO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL SILVA ANDRES ANTONIO GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL SVISER PAOLA EDITH GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL URIARTE MARIA BELEN GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00
4 20704 ARCHIVO GENERAL VALLEJOS MARTIN ANDRES GENERAL ROCA 22/06/2018 12:00 14:00

21 20721 CEJUME ARAMBURU DOMINGUEZ NADIA SOLEDAD GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME ARANCIBIA FLAVIA MABEL GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME BOGLIO CAROLINA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME BRITOS CARLOS NICOLAS GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME BUCHARA MARIA GALIA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME CAPRISTO CEFERINO NATALIO GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME FAROUX GRACIANA AIDA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME GALICCHIO MARIELA NOEMI GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME GALLO JUAN JOSE GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME GARCIA MESSINA MARIA AGUSTINA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME GAUNA MARIELA SILVANA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME GENARO MELINA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME GONZALEZ MARIA CAROLINA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME HERNANDEZ NADIA MAGDALENA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME JARA SILVIA ANALIA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
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21 20721 CEJUME LANDA ELVA LUCIANA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME LARRAT DANIEL ALEJANDRO GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME LARROULET ANA CELIA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME LOPEZ MARIA ANDREA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME MELLADO SANDRA MARCELA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME MUÑOZ SILVANA ISABEL GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME NEIRA NELSON JAVIER GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME NORI GINA MARIA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME PAGANINI MARIA JOSE GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME PEREIRA FATIMA CRISTINA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME PRESSELLO ANDRES MARTIN GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME ROMERA MATIAS EZEQUIEL GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME SIFUENTES JUAN MANUEL GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME TERK MARCELA SILVANA GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
21 20721 CEJUME URIARTE MARIA BELEN GENERAL ROCA 21/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL ADDAD JUAN SEBASTIAN GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL ANTONINI CAROLINA GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL ARANCIBIA FLAVIA MABEL GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL ARANDA LAURA IRENE GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL BARBERO GONZALO MARTIN ERNESTO GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL BUCHARA MARIA GALIA GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL CAPRISTO CEFERINO NATALIO GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL COLOMBIL GUSTAVO ALBERTO GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL FERNANDEZ SIERRA IGNACIO DELFIN GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL GALLO JUAN JOSE GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL LANDA ELVA LUCIANA GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL LARROULET MARIA ELENA GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL LOPEZ MARIA ANDREA GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL LUCERO SANDRA BELEN GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL MANSO NATALIA JOSEFINA GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL MUÑOZ SILVANA ISABEL GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL NEIRA NELSON JAVIER GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL NORI GINA MARIA GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL PORRO RUBEN ELPIDIO GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL PRESSELLO ANDRES MARTIN GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL ROMERA MATIAS EZEQUIEL GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL URIARTE MARIA BELEN GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
23 20723 DPTO. SERVICIO SOCIAL VAZQUEZ MARIA SOL GENERAL ROCA 18/06/2018 14:00 16:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL ACKERMAN MARIA SOFIA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
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4 30204 ARCHIVO GENERAL ACOSTA NATALIA SOLEDAD BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL ACOSTA CARLOS ALBERTO BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL ALMONACID SEGUNDO ELADIO BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL ARANEDA GUSTAVO MARTIN BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL BRUSAIN BOI CECILIA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL CALCAGNO MARIA LAURA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL CARDOZO HECTOR HORACIO BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL CARDOZO JESICA VANESA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL CAYUNAO MIGUEL ANGEL BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL CURTI SANTIAGO ALFREDO BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL CURTI ANDREA FABIANA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL DE DIOS EVANGELINA CELESTE BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL DOMINGO SUAREZ MARIA LUCRECIA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL ESTRABOU ANDRES BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL GAJES BETIANA YAMILA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL GATTAS ROMINA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL GUAJARDO CRISTINA BEATRIZ BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL GUERRERO MARTIN ALEJANDRO BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL HERNANDEZ IPARRAGUIRRE NADIA GABRIELA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL KOCH VERONICA GRISELDA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL LAFARGUE MONICA GEORGINA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL LOPEZ HUGO GUILLERMO BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL MARTINEZ ELIANA ELIZABETH BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL MEDINA NILDA GLADYS BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL MELO VIVIANA GRACIELA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL MORCHIO JORGE DAVID BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL MORI VALERIA PAOLA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL PADILLA PAULA LORENA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL PAFUNDI NATALIA SOLEDAD BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL PEREZ MARIA EMILIA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL POLONI JOSE NARCISO BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL PULIDO NORBERTO GABRIEL BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL RIQUELME FLAVIA CRISTINA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL ROJAS LILIANA GABRIELA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL SEPULVEDA MARCELA BEATRIZ BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL SILVESTRE CRISTIAN ROBERTO BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL SORIA ANGEL VICENTE BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
4 30204 ARCHIVO GENERAL TROSSI ANDREA LILIANA BARILOCHE 22/06/2018 12:00 14:00
5 30205 AREA DE INFORMATICA ALMONACID SEGUNDO ELADIO BARILOCHE 18/06/2018 8:00 10:00
5 30205 AREA DE INFORMATICA CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL BARILOCHE 18/06/2018 8:00 10:00
5 30205 AREA DE INFORMATICA COUTADA JUAN FRANCISCO BARILOCHE 18/06/2018 8:00 10:00
5 30205 AREA DE INFORMATICA MARTINEZ ELIANA ELIZABETH BARILOCHE 18/06/2018 8:00 10:00
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5 30205 AREA DE INFORMATICA PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA BARILOCHE 18/06/2018 8:00 10:00
5 30205 AREA DE INFORMATICA RIQUELME FLAVIA CRISTINA BARILOCHE 18/06/2018 8:00 10:00
5 30205 AREA DE INFORMATICA ROJAS LILIANA GABRIELA BARILOCHE 18/06/2018 8:00 10:00
5 30205 AREA DE INFORMATICA SVISER PAOLA EDITH BARILOCHE 18/06/2018 8:00 10:00

21 30221 CEJUME ACKERMAN MARIA SOFIA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME ACOSTA NATALIA SOLEDAD BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME ACOSTA CARLOS ALBERTO BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME ALMONACID SEGUNDO ELADIO BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME ALSOGARAY MARTIN BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME BRUSAIN BOI CECILIA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME CARDOZO JESICA VANESA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME CURTI SANTIAGO ALFREDO BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME CURTI ANDREA FABIANA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME DE DIOS EVANGELINA CELESTE BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME DEL RIO PAMELA ALEJANDRA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME FEISTRITZER MARIA JOSE BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME GAGLIARDO MARIA PAULA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME GAJES BETIANA YAMILA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME GASTAMINZA SANTIAGO JAVIER BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME GUERRERO MARTIN ALEJANDRO BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME HERNANDEZ PAOLA BEATRIZ BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME HERNANDEZ IPARRAGUIRRE NADIA GABRIELA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME JALIL MARIA BELEN BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME KIERNAN JOSE ALFREDO BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME KOCH VERONICA GRISELDA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME MARTINEZ ELIANA ELIZABETH BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME MEDINA NILDA GLADYS BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME MELO VIVIANA GRACIELA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME MORI VALERIA PAOLA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME OCAMPO KEILA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME PAFUNDI NATALIA SOLEDAD BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME PEREYRA JULIANA SOLEDAD BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME PEREZ MARIA EMILIA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME PULIDO NORBERTO GABRIEL BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME RALIL VILCHES RICARDO ESTEBAN BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME RIQUELME FLAVIA CRISTINA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME RODRIGUEZ LORENA DEL CARMEN BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME ROJAS LILIANA GABRIELA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME VELAZQUEZ FABIANA MARGARITA BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
21 30221 CEJUME VITERBORI ALVARO HERNAN BARILOCHE 21/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL ACKERMAN MARIA SOFIA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
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23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL ACOSTA NATALIA SOLEDAD BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL ALMONACID SEGUNDO ELADIO BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL ALSOGARAY MARTIN BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL ARANEDA GUSTAVO MARTIN BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL BRUSAIN BOI CECILIA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL CARDOZO HECTOR HORACIO BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL DE DIOS EVANGELINA CELESTE BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL DEL RIO PAMELA ALEJANDRA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL FEISTRITZER MARIA JOSE BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL FERNANDEZ MARIA BELEN BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL FRATTINI ANDREA SILVIA CAROLINA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL GAJES BETIANA YAMILA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL HERNANDEZ IPARRAGUIRRE NADIA GABRIELA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL KOCH VERONICA GRISELDA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL LAFARGUE MONICA GEORGINA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL MARTINEZ ELIANA ELIZABETH BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL MEDINA NILDA GLADYS BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL MICHEL MARTINEZ MELISSA MICAELA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL PARRA NATALIA PAOLA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL RIQUELME FLAVIA CRISTINA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL TROSSI ANDREA LILIANA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL VELAZQUEZ ALEJANDRA TAMARA LORENA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
23 30223 DPTO. SERVICIO SOCIAL VOLZONE MARINA BARILOCHE 18/06/2018 14:00 16:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL ALTAMIRANO CLAUDIA PATRICIA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL ARTEAGA MAURO RODRIGO CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL ARTEAGA CYNTHIA YAEL CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL BELICH NATALIA SOLEDAD CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL BENITEZ DANIEL OSVALDO CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL BOLOGNESE CADAVEIRA ANDREA LAURA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL BORQUEZ LORENA ROSANA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL CALARCO MARCO ANTONIO CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL CALZOLARI MIS LAURA ESTEFANIA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL CAMAÑA NATALIA PAOLA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL CARDENAS YANINA GISELA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL CID VERONICA VIVIANA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL CONTRERAS ZARELA ARACELI CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL CORBALAN EMMA ALEJANDRA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL COTAL MARIA ANGELICA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL CZOP GLADYS BEATRIZ CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL DEFALCO ANDREA VERÓNICA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL DELGADO BARRETO CAROLINA DEL CARMEN CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL FEDELI RICARDO SEBASTIAN CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL FERNANDEZ JUAN MARCOS CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
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4 40504 ARCHIVO GENERAL FERREYRA MARIA GUADALUPE CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL FUENTES MARTA HAYDEÉ CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL GONZALEZ EDITH LILIANA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL GUERRERO FERNANDO MIGUEL CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL HALL EMILIANO CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL JARA GODOY LILIANA EMILCE CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL JONES CECILIA RUTH CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL MAGLIONE ORNELLA LUCIANA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL MAGLIONE MILENA TAMARA BELEN CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL MARTINEZ CECILIA NOEMI CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL MORERO BENCHARSKI ANA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL PETERSEN NATALIA MARCELA HAYDEÉ CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL RAMOS CARLOS GUSTAVO CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL RODRIGUEZ SILVIA ELIANA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL RUSSO ANACLARA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL SANDOVAL ROMERO MARIELA ALEJANDRA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL SIFUENTES JUAN MANUEL CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL SOTO NORBERTO ANTONIO CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL TARDINI MATIAS CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL VAINSTEIN RAMIRO DAMIAN CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL WILGENHOFF JENNIFER CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00
4 40504 ARCHIVO GENERAL ZUÑIGA GRACIELA VIVIANA CIPOLLETTI 22/06/2018 12:00 14:00

21 40521 CEJUME ARTEAGA MAURO RODRIGO CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME ARTEAGA CYNTHIA YAEL CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME ASENSIO MARIANA LUZ CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME BELICH NATALIA SOLEDAD CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME BENITEZ PEDRO PABLO CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME BOLOGNESE CADAVEIRA ANDREA LAURA CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME CALARCO MARCO ANTONIO CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME CALZOLARI MIS LAURA ESTEFANIA CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME CAMAÑA NATALIA PAOLA CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME CHESCOTTA GERONIMO NICOLAS CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME CONTRERAS ZARELA ARACELI CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME CORBALAN EMMA ALEJANDRA CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME GIZZI JESSICA BELEN CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME HALL EMILIANO CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME ILLESCA GABRIELA YANET CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME KERMEN GISELLA MALEN CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME LOPEZ GESSICA DESIREE CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME LOPEZ CELESTE ANABEL CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME MAGLIONE MILENA TAMARA BELEN CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME MARDONES CLAUDIA SUSANA CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME PALMIERO ROMINA ANDREA CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
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21 40521 CEJUME RUSSO ANACLARA CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME RUSSO CATALINA CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME SVISER PAOLA EDITH CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
21 40521 CEJUME ZALDUA IGNACIO BLAS CIPOLLETTI 21/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL ALTAMIRANO CLAUDIA PATRICIA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL BELICH NATALIA SOLEDAD CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL BORQUEZ LORENA ROSANA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL CALARCO MARCO ANTONIO CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL CALZOLARI MIS LAURA ESTEFANIA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL CAMAÑA NATALIA PAOLA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL CAMPOS ANA MARIA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL CARDENAS YANINA GISELA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL COTAL MARIA ANGELICA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL CZOP GLADYS BEATRIZ CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL GIMENEZ OLGA LIDIA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL GIZZI JESSICA BELEN CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL GROSSO MARIA CLARA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL MAGLIONE MILENA TAMARA BELEN CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL MARTINEZ CECILIA NOEMI CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL MORENO ANGELICA BEATRIZ CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL MORERO BENCHARSKI ANA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL PACHECO MARIA LAURA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL PETERSEN NATALIA MARCELA HAYDEÉ CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL RAMOS CARLOS GUSTAVO CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL SIFUENTES JUAN MANUEL CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL TIRABORRELLI BRUNO ROBERTO CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL VALENZUELA CYNTIA EDITH CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
23 40523 DPTO. SERVICIO SOCIAL ZUÑIGA GRACIELA VIVIANA CIPOLLETTI 18/06/2018 14:00 16:00
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